КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

            СЕЛЬСКОЕ      ПОСЕЛЕНИЕ

                                           «Село Совхоз имени Ленина»

                                               СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                   РЕШЕНИЕ

От  08  . 06  .  2020                                                           №05

О назначении публичных  слушаний по   проекту

Планировки объекта «Коллектор очищенных сточных вод от очистных сооружений

канализации п.Пятовский Дзержинского района Калужской области»

 В  соответствии со ст.28  Федерального Закона Российской Федерации от

06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации»   , Уставом МО сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»,

руководствуясь Положением о проведении публичных слушаниях в МО  СП «Село

Совхоз им.Ленина»     Сельская Дума муниципального образования сельского поселения

«Село Совхоз им.Ленина»

                                                      РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания по проекту Планировки объекта «Коллектор очищенных

сточных вод от очистных сооружений канализации п.Пятовский Дзержинского района

Калужской области»

2.Провести публичные слушания 06 июля  2020 года ,в 17 ч 00 часов в помещении

Бегичевского СДК по адресу : с.Совхоз им.Ленина, ул.Пушкина ,дом 4,Дзержинского

района Калужской области.

3.Установить ,что прием замечаний и предложений по вопросу публичных  слушаний

осуществляется в администрации сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» по адресу

с.Совхоз им.Ленина, ул.Ленина  дом 8,Дзержинского района, Калужской области, в будни

с 9-00 часов до 16-00 часов ( телефон для  справок 4-57-98).

4.Настоящее решение о проведении публичных слушаний , а также итоги слушаний

подлежат обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования

сельского поселения «село Совхоз им. Ленина»               О.А.Краснова